
Donner filtrační kartuš INT S1
Pool & Spa filtr. Kompatibilní modely: Intex Type S1, 29001E, Intex S1

EAN: 8596220012371

149 Kč
123 Kč bez DPH

Filtrační  vložka  Donner  INT  S1  je  určena  jako  náhrada  filtru  INTEX  S1.  Je  tedy  kompatibilní  pro
všechny  Intex  whirlpooly  Pure  Spa  řady.   Filtr  pro  bazény  a  lázně  je  testován  a  certifikován  organizací
IMPMO podle NSF/ANSI 50. Filtr používá materiály bez obsahu olova a PBA. Filtrační vložka s otvorem po
obou stranách.

Filtrační vložka INT S1 pro bazény a lázně je vyrobena ze speciální tkaniny Trilobal. Filtrační plocha je
zvětšena  a  zlepšuje  filtraci  a  zadržování  nečistot,  aniž  by  se  snížil  průtok  vody.  Inovativní  technologie
Dirt- Locking, způsobuje, že tkanina zachytí mnohem více nečistot než běžná tkanina. Filtr INT S1 účinně
odstraňuje vlasy, listí, prach, usazeniny, písek apod. 

Filtr disponuje zesílenými koncovými kryty, které jsou odolné vůči rozbití a chemikáliím, které se
běžně vyskytují v bazénech a vířivkách. 

Pro zářivě čistou vodu doporučujeme filtr pravidelně měnit (cca 1x měsíčně) a čistit (cca 1x týdně). Filtr
INT S1 lze snadno čistit a mýt proudem vody. Po vymytí je opět připraven pro další použití.

Klíčové vlastnosti KARTUŠOVÉHO FILTRU DONNER INTS1

certifikováno NSF/ANSI 50
filtrační efekt až 95%
výkonný filtrační výkon
koncový kryt s vysokou odolností vůči chlóru
dlouhá živostnost
snadné čištění



obsah balení 2 ks
záruka 2 roky

Rozměry filtru DONNER INT S1 v mm i palcích

vnější průměr: 108 mm ( 4.2" )
výška: 75 mm ( 2.8" )
průměr horního otvoru: 45,8 mm ( 1.7" )
průměr spodního otvoru: 45,8 mm ( 1.7" )

Filtr DONNER INTS1 je kompatibilní s modely filtrů: Intex Type S1, 29001E, Whirlpool typ S1

Filtrační  kartuš  DONNER  INTS1  je  kompatibilní  s  filtry  EAN:  29001,  129001,
7825731651,  INT0001,  29011,  

Filtr DONNER INT S1 může být použit v bazénech: vířivky Intex řady Pure Spa, Marimex Pure Spa
typ S1,  whirpooly Pure Spa řady,  Malibu,  Montana,  Aspen,  Silver,  Python,  Caïman a Vita Premium,
NetSpa, PureSpa a 28454 a 28456



Parametry
Základní parametry
Vlastnosti filtrace: kartušová
Filtry do: vířivek, bazénu, SPA
Vnější průměr filtru (v cm): 10,8
Vnitřní průměr filtru HORNÍ (v cm): 4,58
Vnitřní průměr filtru SPODNÍ (v cm): 4,58
Délka filtru (v cm): 7,5
Obsah balení (ks): 2
Záruka: 2
HS kód: 42121
Rozměry balení
Šířka obalu (v cm): 11,5
Výška obalu (v cm): 16,8
Hloubka obalu (v cm): 11,5
Váha filtru 1ks (kg): 0,11
Váha vč. obalu (kg): 0,27



  

  

  

  


